REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES (INTERNET), MANUTENÇÃO, REPARO E 

INSTALAÇÃO DE REDE EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS E SEDE 

ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA-MG. 

Vigência: 23 de março de 2018 até 23 de março de 2019 

Valor Global do Contrato: 77.640,00 (setenta e sete mil seiscentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201 0412 2000 22 007 339039 00000 020 
0201 0618 1005 82 014 339039 00000 043 
0201 0618 1007 12 015 339039 00000 049 
0205 0412 2000 42 030 339039 00000 123 
0206 1212 2000 42 040 339039 00000 175